
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  20.01.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 68 състав, 

в публично заседание на 20.01.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Вяра Русева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Елеонора Стоянова, като разгледа дело 

номер 6482 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК, вр. чл.144 АПК на 

именното повикване в 10.41  часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Г. С. Г. Р. – редовно призован по смисъла на чл.51 ГПК чрез 

лице, което сътрудничи на процесуалния представител адв. Ф., явява се лично и с адв. 

Ф., с пълномощно по делото. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ НАЦИОНАЛНО МУЗИКАЛНО УЧИЛИЩЕ „Л. П.“- 

представлявано от директор С. Д. – редовно призована, се представлява от адв. Р. Г., с 

представено пълномощно от днес. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ М. М. – редовно призована чрез процесуалния представител 

адв. Л., не се явява, вместо нея адв. Л. с пълномощно по делото. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  С. Б. Д. – редовно призована чрез процесуалния представител 

адв. С., не се явява, вместо нея адв.  Р. Г., с пълномощно от днес.  

ОТВЕТНИКЪТ К. ЗА ЗАЩИТА ОТ ДИСКРИМИНАЦИЯ – редовно призован се 

представлява от юрк. Г. с пълномощно по делото. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА М. В. С. – редовно призована чрез процесуалния 

представител адв. К. Г., не се явява, вместо нея адв. К. Г. с пълномощно по делото. 

СГП редовно призована, не изпраща представител. 

 

СТРАНИТЕ/поотделно/– Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ като взе предвид становището на страните и предвид липсата на процесуална 

пречка за даване ход на делото 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО И ГО ДОКЛАДВА 



 

ДОКЛАДВА, че делото е върнато от ВАС със задължителни указания, дадени с 

Решение № 8569/01.7.2020г. по административно дело №1055/2020г. и Определение 

№11938/25.9.2020г. по административно дело № 9367/2020г. по описа  на ВАС. 

Предмет на разглеждане са жалбите срещу Решение №372/21.9.2018г. и допълващото 

го Решение №442/31.7.2019г. по преписка №351/2016г. на КЗЛД 

 

ДОКЛАДВА административната преписка. 

 

Адв. Ф. - Поддържам жалбата срещу основното и срещу допълващото го решение. 

Преписката е в цялост. Да се приемат представените документи като доказателства по 

делото. Няма да соча нови доказателства. Нямам доказателствени искания .   

Адв. Р. Г. – поддържам жалбата срещу основното и допълващото го решение. Няма да 

соча нови доказателства. Нямам доказателствени искания.  

Адв. Л. – поддържам двете жалби от доверителката ми. Считам, че са събрани 

достатъчно доказателства. Делото е изяснено от фактическа страна.  

Юрк. Г. - Оспорвам жалбите. Да се приемат представените писмени доказателства с 

преписката. Няма да соча нови доказателства.  

Адв. К. Г. - оспорвам жалбата срещу на Г. С., като по отношение на другите, тъй като 

не касаят доверителката ми не вземам становище по тях. Няма да соча нови 

доказателства.  

 

СТРАНИТЕ/поотделно/ - Няма да сочим други доказателства и нямаме други 

доказателствени искания. 

 

 СЪДЪТ предвид липсата на доказателствени искания от страните и като счете 

делото за изяснено от фактическа страна  

ОПРЕДЕЛИ: 

 ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО  

 

 Адв. Ф. – Моля да уважите жалбите по изложените съображения в тях, както са 

предявени. Претендирам разноски. Представям списък на разноските в 

производството пред ВАС  и пред настоящия съд. 

Адв. Р. Г. – Моля да се уважат жалбите срещу основното и допълващото го решение. 

Представям писмени бележки. Не  претендирам разноски за настоящата инстанция. 

Претендирам разноски за сторените в предходната. 

Адв. Л. - Моля да се уважат двете жалби от името на доверителката ми.  Моля да 

оставите без уважение жалбата на Г. С.. Претендирам разноски. 

Юрк. Г. – Моля да отхвърлите жалбите срещу решението на КЗДискрм, което е 

правилно и законосъобразно. Правя възражение за прекомерност на поискани 

адвокатски възнаграждения. 

Адв. Ф. – Правя възражение за прекомерност. 

Адв. К. Г. - Моля да оставите без уважение жалбата на Г. С.. По отношение на другите 

жалби не вземам становище. Правя възражение за прекомерност по представените 

днес списъци с разноски от адв. Ф.. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 



 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10,53ч. 

 

 

      СЪДИЯ: 

          СЕКРЕТАР: 

 
  
 
 


